
Pokud jsou tato dvě zvířátka rozdílná, otočí je zase zpět lícem dolů
na stejném místě. Na řadě je další hráč, který otočí dvě karty.
Pokud jsou tato dvě zvířátka stejná, získává dílky a položí si je před
sebe. Může pokračovat ve hře a otočí znovu dva dílky dle svého
výběru.

Cíl hry: Získat co nejvíce dvojic zvířat.

Pravidla hry: Všechny dílky zvířat zamíchejte a rozmístěte lícem dolů na
stole.
Začíná nejmladší hráč, poté se pokračuje ve směru hodinových ručiček. 
První hráč otočí dva dílky zvířat dle svého výběru lícem nahoru a ukáže
je ostatním hráčům:

A tak dále, dokud jsou na stole nějaké dílky.

Konec hry: Když jsou všechny dvojice zvířat nalezené, každý hráč
spočítá, kolik dílků získal. Ten, který jich má nejvíce, vyhrává hru.

Pozn.: V případě remízy, vyhrává ten hráč, který našel dvojici jako
poslední.

 * DJECO Pexeso D�ngo *

DJ08538

Věk: 7 - 99 let
Počet hráčů: 2 - 4
Čas: 20 minut

Obsah: 80 dílků zvířat – 40
dvojic


